
Zarządzenie Nr 107/2009 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 13 maja 2009 roku 

 
 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie 
Gościeradów. 
 
 
                   Na podstawie art.48 ust.1-4 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz. U . Nr 46, poz. 499  ze zm. ) 
Wójt Gminy Gościeradów 
 
                                         zarządza co następuje: 
 
                                                             § 1 
 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze  od nr 1 do nr 8 do    
przeprowadzenia na obszarze Gminy Gościeradów wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku  
w składach podanych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej  
wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Gościeradów.  

3. Skład poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się 
w ich siedzibach.  
 
                                                   § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

Wójt Gminy Gościeradów 
                                                                          (-) Jan Filipczak 

 
 
       


